PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.719, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2025

DESIGNA SERVIDORES PARA
FISCALIZAREM CONTRATO Nº 74/2025
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em
atendimento ao Ofício nº 10882/2025/ADM/SEME, protocolado sob o nº
10995, de 22 de dezembro de 2025,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal titular e fiscal
suplente, do Contrato nº 74/2025, Pregão Eletrônico nº 010/2025,
Processo nº 614111 de 20/05/2025, firmado com a empresa VIAÇÃO SÃO
LUIZ EPP (CNPJ nº 04.222.081/0001-25), cujo objeto é a contratação
de empresa especializada na execução de serviços de transporte
escolar, sob a forma de fretamento, para atendimentos dos alunos da
Educação Infantil e Ensino Fundamental, Educação de Jovens e Adultos
(EJA) e ensino médio do Município de Nova Venécia-ES, adeso ao
Programa Estadual de Transporte Escolar – PETE/ES – LINHAS ESTADUAIS
E COMPARTILHADAS, conforme segue:

Fiscal do Contrato
Titular: Wallace Correa de Faria, Mat. 073837, Ensino Superior
Completo
Suplente: Andre Neto Zen, Mat. 081823, Ensino Superior Completo

Gestor do Contrato
Titular: Cristal Nunes Schwartz, Mat. 082218, Ensino Médio Completo
Suplente: Rebeca Braga de Oliveira, Mat. 081873, Ensino Superior
Completo

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 23 de dezembro de 2025.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.novavenecia.es.gov.br C
have: 59d1aa5e-5ac5-4c64-8ae0-5d7e2f8add62

P
ortaria G

abinete N
º 001719/2025

		2025-12-23T16:49:21-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA

		2025-12-23T16:50:04-0300
	CELSO CAVALINI CALVI